
DE 

C~ '  

PrefeltUri Municirel de 

MIRAÍMA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2022.11.01.01 
- TP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL 
NA LOCALIDADE DE POÇO DA ONÇA NO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS. Vencedor: LITORÂNEA EMPREENDIMETOS LTDA, 
com valor global de R$ 789.915,76 (Setecentos e Oitenta e Nove Mil 
Novecentos e Quinze Reais e Setenta e Seis Centavos), conforme proposta 
anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. João 
Coelho Teixeira - Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos. 
Miraíma-CE, 23 de Fevereiro de 2023. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinete(miraima,ce,gov.br 

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



DE 

o FIs.1O 

Rubrica 
Prdeflfr. MunC& de 

M1RAÍMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação 
originária da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.11.01.01 - TP, cuja vencedora foi: 
LITORÂNEA EMPREENDIMETOS LTDA, com valor global de R$ 789.915,76 
(Setecentos e Oitenta e Nove Mil Novecentos e Quinze Reais e Setenta e Seis 
Centavos). 

Miraíma - CE, 23 de Fevereiro de 2023. 

JOÃO COELHO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Mira íma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabínete(miraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 


